d) o valor do contrato permanecer economicamente vantajoso para a Administração;

e) a CCCCoooonnnnttttrrrraaaattttaaaaddddaaaa concordar com a prorrogação.

Parágrafo Quarto - O percentual máximo, devido a título de aviso prévio trabalhado a partir
do segundo ano de execução contratual,  passará a ser de 0,194% (zero vírgula cento e
noventa  e  quatro  por  cento),  a  ser  alterado  por  ocasião  da  formulação  do  aditivo  da
prorrogação do contrato, se houver, conforme ditames da Lei n.º 12.506/2011. 

CCCCllllááááuuuussssuuuullllaaaa    TTTTeeeerrrrcccceeeeiiiirrrraaaa    ----    DDDDOOOO    PPPPRRRREEEEÇÇÇÇOOOO